РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024                                                                                                       № 37
с. Климоуцы

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановление администрации Климоуцевского сельсовета от 21.07.2015 № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Климоуцевского  сельсовета» постановляю:
1. Изменить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующим объектам адресации:
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	текущее значение
	новое значение

	1
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 9
	-

28:21:010601:526
	ff6c1d57-3c75-40bc-b746-24b16e3b0dc8

	2
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 17
	-
	28:21:010601:476
	3f380cad-7803-43d6-90f4-9466adf49328

	3
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 22

	-
	28:21:010601:512
	452b781b-66d6-4804-b337-1c715687b6e2

	4
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 2

	-

28:21:010601:517
	0b439386-4159-4a55-ab5e-540ebccd72dc

	5
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 15

	-

28:21:010601:473
	b2393b31-bffa-4d88-8fce-835e9d97ccdc

	6
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 21

	-
	28:21:010601:511
	37f59029-8aff-467d-a259-daadbdb2f0fb

	7
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 20
	-

28:21:010601:504
	af7eb565-2ae8-4424-8523-4ef882f61cb9

	8
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 27
	-

28:21:010601:519
	846070a6-b40f-471f-86ca-63f7430e3a47

	9
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 24
	-

28:21:010601:514
	beda1eaa-12a5-429c-9cfb-b6b359e2fc76

	10
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 28
	-

28:21:010601:506
	57e3e1aa-ccc7-42a6-b1a9-8aaba3673511

	11
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, домовладение 29/1

	-

28:21:010601:520
	d009318d-7f0f-4956-9c75-e6164a248ad0

	12
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Заречная, дом 18

	-

28:21:010601:510
	2219fe9e-f807-4834-8e44-c7d7a831de8a

	13
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Молодежная, дом 6

	-

28:21:010601:565
	70bb2554-c871-4ca0-9261-bf5d87cdb92f

	14
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Молодежная, дом 4
	-

28:21:010601:615
	c96ee666-a192-4352-b121-360138965ff3

	15
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Молодежная, дом 3
	-

28:21:010601:614
	a3e86324-84c3-4a07-97f5-98e773a60871

	16
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Молодежная, дом 5
	-

28:21:010601:564
	5b567e8b-fa9a-4d0f-bbf1-fe6818248820

	17
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, домовладение 49
	-

28:21:010601:522
	185bdcc6-f859-4c3e-8a35-c0068e72f501

	18
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 4
	-

28:21:010601:515
	5bd2a935-a842-4ccf-a22c-e6eeb360ae46

	19
	Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 7

	-

28:21:010601:595
	9a18d193-1c1d-4573-b588-5f89e4896042

	20
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, домовладение 108
	-

28:21:010601:557
	3d4d1217-c1e0-41fb-8a6c-a125e0ec71c8

	21
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 65
	-

28:21:010601:546
	1f023664-03ea-4734-a1c4-b51f6bf9240b

	22
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 114
	-
	28:21:010601:559
	2137ef10-dfc7-42a9-8acf-c651250de5b5

	23
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 1
	-
	28:21:010601:533
	f5220bb6-85a5-44aa-93d6-0aa64a30c41d

	24
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 33
	-

28:21:010601:536
	d431dea1-4aa7-4b29-805f-2d5280c82515

	25
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, домовладение 73
	-

28:21:010601:547
	70482ac2-1532-4f77-a6e8-a09fcfb1f24c

	26
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, домовладение 27
	-

28:21:010601:575
	02fef672-38a9-4c63-87f4-53088af75ac1

	27
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, дом 11
	-

28:21:010601:581
	4c1499c3-3c9a-432c-ae5a-7a4549df8e66

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                   Г.А.Батищева